DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ACEITAÇÃO
SENSORIAL E INTENÇÃO DE COMPRA DE BRIGADEIRO DE CACAU À BASE DE
MACAXEIRA de autoria de CATARINA FERNANDES DE MEDEIROS, SARA DE SOUSA
ROCHA, FRANCILEIDE AMARO DANTAS, ANA PAULA VILAR ALVES, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29626

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29626